
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­12
суббота, 23 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Месталья, Валенсия

Футбольная федерация Испании Футбольная ассоциация Норвегии

2 (1) (0) 1
  1  Давид де Хеа  (В) 
  4  Иньиго Мартинес   
  5  Серхио Бускетс   
  7  Альваро Мората   
  8  Дани Себальос   
  9  Родриго   
  10  Марко Асенсио   
(К)  15  Серхио Рамос   
  18  Жорди Альба   
  21  Даниэль Парехо   
  22  Хесус Навас   

  1  Руне Ярстейн  (В) 
  2  Хайтам Алисами   
  3  Кристоффер Айер   
  6  Ховард Нордтвейт   
  7  Джошуа Кинг   
(К)  8  Стефан Йохансен   
  10  Тарик Эльюнусси   
  14  Омар Элабделлауи   
  18  Оле­Кристиан Сельнес   
  19  Маркус Хенриксен   
  20  Мартин Эдегор   

13  Кепа Аррисабалага  (В) 
23  Пау Лопес  (В) 
2  Серхи Гомес   
3  Хосе Гайя   
6  Сауль Ньигес   
11  Серхио Каналес   
12  Марио Эрмосо   
14  Хуан Бернат   
16  Родри   
17  Jaime Mata   
19  Икер Муньяин   
20  Серхи Роберто   

12  Пер Бротвейт  (В) 
22  Стен Грютебуст  (В) 
4  Эвен Ховланн   
5  Сигурд Ростед   
9  Александер Серлот   
11  Мохамед Эльюнусси   
13  Ивер Фоссум   
15  Матс Меллер­Дели   
16  Юнас Свенссон   
17  Мартин Линнес   
21  Бьорн Йонсен   
23  Ола Камара   

  Тренер
  Луис Энрике

  Тренер
  Ларс Лагербек

  Рефери
  Андрис Трейманис (LVA)

  Четвертый рефери
  Александр Голубев (LVA)

  Помощник рефери
  Харалдс Гудерманис (LVA)
  Алексей Спасенников (LVA)

  Делегат УЕФА
  Кристиан Мутшлер (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Испании Футбольная ассоциация Норвегии

2 (1) (0) 1

9  Родриго    16'      
     

     
      35' 3  Кристоффер Айер   

     
      51' 10  Тарик Эльюнусси   

8  Дани Себальос    54'      
     

     
      54' 8  Стефан Йохансен   

     
      55' 10  Тарик Эльюнусси  (Заменен) 

21  Бьорн Йонсен  (На замену) 
     
      56' 20  Мартин Эдегор  (Заменен) 

11  Мохамед Эльюнусси  (На замену) 

4  Иньиго Мартинес    64'      
     

     
      65' 7  Джошуа Кинг   

15  Серхио Рамос    71'      
     

8  Дани Себальос  (Заменен) 
11  Серхио Каналес  (На замену)  74'      

     
     
      74' 21  Бьорн Йонсен   

21  Даниэль Парехо  (Заменен) 
16  Родри  (На замену)  76'      

     
     
      77' 8  Стефан Йохансен  (Заменен) 

23  Ола Камара  (На замену) 
7  Альваро Мората  (Заменен) 
17  Jaime Mata  (На замену)  89'      

     

Футбольная федерация Испании ­ Футбольная ассоциация
Норвегии
Отчет о матче

суббота 23 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Месталья, Валенсия

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


